
UCHWAŁA Nr 426/150/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości Powiatu Goleniowskiego – 

działki nr 55/27  na wykonanie robót związanych z ułożeniem kabla energetycznego  

0,4 kV w rurze osłonowej DVK, od istniejącego złącza na terenie działki 55/27,  

w kierunku budynku na terenie działki 55/17 obr. Goleniów 9  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25b, w związku z art. 23 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1990 ze zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnianie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Goleniowskiego, oznaczonej numerem działki 55/27, położonej w obrębie 9, miasta Goleniów, 

na wykonanie robót związanych z ułożeniem kabla energetycznego 0,4 kV w rurze osłonowej 

DVK, od istniejącego złącza na terenie działki 55/27, w kierunku budynku na terenie działki 

55/17 obr. Goleniów 9.  

 

§ 2. Zgoda zostaje wyrażona na rzecz Inwestora tj. Andrzeja Orańczyka ,,Gryf-Wet’’ z siedzibą 

w Goleniowie, ul. Zakładowa 1. 

 

§ 3. Za udostępnienie nieruchomości ustala się opłatę w kwocie 650 zł. Do kwoty tej dolicza się 

podatek VAT.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

                    Dnia 1 września 2021 r. wpłynął wniosek Inwestora tj. Andrzeja Orańczyka ,, Gryf 

– Wet’’ z prośbą o wyrażenie zgody na udostępnienie nieruchomości oznaczonej numerem 

działki 55/27, położonej w obrębie 9, miasta Goleniów, na wykonanie robót związanych  

z ułożeniem kabla energetycznego 0,4 kV w rurze osłonowej DVK, od istniejącego złącza na 

terenie działki 55/27, w kierunku budynku na terenie działki 55/17 obr. Goleniów 9.  

Działka nr 55/27 stanowi własność Powiatu Goleniowskiego. 

W myśl art.32 ust.2 pkt 3 gospodarowanie mieniem powiatu należy do zadań zarządu, 

stąd ten organ jest kompetentny do zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie.    

Mając na uwadze zasady współżycia społecznego, uzasadnione jest udzielenie prawa do 

dysponowania nieruchomością na ww. cele.  

Udostępnienie mienia publicznego – zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki - winno 

nastąpić odpłatnie. Wynagrodzenie za udostepnienie wyniesie 650 zł + podatek VAT   

(sposób ustalenia wynagrodzenia: po 50 zł za mb. ułożonego kabla zasilającego, a więc  

13mb x 50 zł  = 650 zł plus VAT.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Martyna Puciłowska 


